
Gesamtwertung 48.Teckpokalfliegen 2010 07.09.2010

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 60 Briesenick, Marcus S Thermik-Team 243 972,00 249 996,00 243 975,90 236 944,00 249 996,00 237 948,00 249 996,00 247 991,97 6875,87 100,00
2 46 Haller, Hans ES Alpha Team 230 920,00 250 1000,00 237 951,81 247 988,00 245 980,00 237 948,00 241 964,00 249 1000,00 6831,81 99,36
3 88 Neumann, Matthias S Pälzer trifft die Schwoba 244 976,00 177 708,00 246 987,95 248 992,00 250 1000,00 238 952,00 230 920,00 247 991,97 6819,92 99,19
4 113 Vogelsang, Jörg S Espada 242 968,00 246 984,00 238 955,82 244 976,00 238 952,00 250 1000,00 190 760,00 242 971,89 6807,71 99,01
5 73 Böhlen, Stefan S TEAM INTERNATIONAL 232 928,00 238 952,00 233 935,74 241 964,00 242 968,00 249 996,00 248 992,00 247 991,97 6799,71 98,89
6 97 Althammer, Matthias J Espada 240 960,00 248 992,00 226 907,63 246 984,00 234 936,00 243 972,00 237 948,00 249 1000,00 6792,00 98,78
7 31 Greiner, Oswin S Graupner Tangent 1 Tangent 247 988,00 236 944,00 244 979,92 235 940,00 241 964,00 239 956,00 250 1000,00 239 959,84 6791,76 98,78
8 16 Eisenmaier, Siegfried ES Thermik-Team 244 976,00 206 824,00 243 975,90 228 912,00 240 960,00 248 992,00 242 968,00 244 979,92 6763,82 98,37
9 92 Vetter, Markus S Ziehvögel Briesenik 243 972,00 235 940,00 246 987,95 229 916,00 246 984,00 242 968,00 246 984,00 227 911,65 6751,95 98,20

10 133 Braune, Robert S CLIMAXX 241 964,00 235 940,00 240 963,86 246 984,00 240 960,00 234 936,00 243 972,00 241 967,87 6751,73 98,19
11 108 Zeman, Zdeněk S CZE 1 226 904,00 237 948,00 239 959,84 247 988,00 246 984,00 244 976,00 247 988,00 226 907,63 6751,47 98,19
12 35 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 248 992,00 223 892,00 248 995,98 244 976,00 236 944,00 235 940,00 247 988,00 226 907,63 6743,61 98,08
13 61 Feigl, Benedikt S Die F3J´ler 220 880,00 229 916,00 244 979,92 250 1000,00 246 984,00 246 984,00 233 932,00 233 935,74 6731,66 97,90
14 131 Rüb, Guntmar S Graupner Tangent 1 Tangent 250 1000,00 241 964,00 236 947,79 232 928,00 229 916,00 245 980,00 189 756,00 245 983,94 6719,73 97,73
15 30 Misterek, Tobias S Ouzo Team 248 992,00 220 880,00 232 931,73 242 968,00 242 968,00 246 984,00 240 960,00 225 903,61 6707,34 97,55
16 23 Jenter, Steffen S Zweiter Stern für UNS 236 944,00 219 876,00 209 839,36 245 980,00 250 1000,00 239 956,00 243 972,00 241 967,87 6695,87 97,38
17 120 Arnold, Theo S Teckbesatzer 233 932,00 228 912,00 243 975,90 244 976,00 237 948,00 232 928,00 243 972,00 239 959,84 6691,74 97,32
18 62 Hanebutte, Dirk J 244 976,00 249 996,00 217 871,49 223 892,00 246 984,00 214 856,00 244 976,00 246 987,95 6683,44 97,20
19 28 Scholz, Claus S Pälzer trifft die Schwoba 236 944,00 246 984,00 238 955,82 240 960,00 223 892,00 239 956,00 246 984,00 220 883,53 6675,82 97,09
20 98 Büdel, Matthias S 225 900,00 246 984,00 205 823,29 243 972,00 225 900,00 236 944,00 244 976,00 247 991,97 6667,97 96,98
21 81 Kunzmann, Ralf S TEAM INTERNATIONAL 247 988,00 235 940,00 249 1000,00 248 992,00 226 904,00 227 908,00 213 852,00 231 927,71 6659,71 96,86
22 63 Scholl, Roman S Zweiter Stern für UNS 243 972,00 218 872,00 245 983,94 219 876,00 229 916,00 233 932,00 247 988,00 245 983,94 6651,87 96,74
23 96 Winter, Helmut S LSV 1 237 948,00 197 788,00 236 947,79 249 996,00 236 944,00 211 844,00 239 956,00 246 987,95 6623,74 96,33
24 122 Lücke, Matthias S Pälzer trifft die Schwoba 243 972,00 226 904,00 244 979,92 235 940,00 222 888,00 246 984,00 233 932,00 208 835,34 6599,92 95,99
25 106 Schmidkunz, Michael S COKE-Team 228 912,00 226 904,00 197 791,16 244 976,00 245 980,00 228 912,00 227 908,00 247 991,97 6583,97 95,75
26 52 Tutaß, Volker S MFC Aldersbach 1 245 980,00 197 788,00 218 875,50 235 940,00 227 908,00 243 972,00 238 952,00 230 923,69 6551,20 95,28
27 55 Yve, Jean-Michel S 225 900,00 221 884,00 243 975,90 229 916,00 236 944,00 226 904,00 236 944,00 236 947,79 6531,69 94,99
28 67 Mair, Andreas S Thermikschnüffler 216 864,00 228 912,00 225 903,61 230 920,00 230 920,00 245 980,00 238 952,00 235 943,78 6531,39 94,99
29 77 Keck, Patrice S Zweiter Stern für UNS 222 888,00 229 916,00 234 939,76 226 904,00 236 944,00 244 976,00 220 880,00 238 955,82 6523,58 94,88
30 72 Jurina, Kevin J COKE-Team 213 852,00 233 932,00 245 983,94 238 952,00 243 972,00 198 792,00 238 952,00 216 867,47 6511,41 94,70
31 87 Hummel, Bastian S Graupner Tangent 2 221 884,00 229 916,00 198 795,18 227 908,00 219 876,00 247 988,00 246 984,00 234 939,76 6495,76 94,47
32 78 Weber, Ulrich S Heavy Fliega Gang 223 892,00 215 860,00 225 903,61 222 888,00 225 900,00 245 980,00 238 952,00 240 963,86 6479,47 94,23
33 129 Wiesner, Steffen S Graupner Tangent 2 Tangent 217 868,00 239 956,00 241 967,87 213 852,00 234 936,00 212 848,00 237 948,00 234 939,76 6467,63 94,06
34 14 Bosch, Bernhard S 217 868,00 237 948,00 245 983,94 243 972,00 224 896,00 200 800,00 230 920,00 217 871,49 6459,42 93,94
35 44 Klein, Thomas S Die Thermikverweigerer 220 880,00 231 924,00 226 907,63 243 972,00 211 844,00 200 800,00 246 984,00 236 947,79 6459,42 93,94
36 68 Greiner, Heiko S Graupner Tangent 1 Tangent 235 940,00 238 952,00 220 883,53 231 924,00 207 828,00 236 944,00 210 840,00 241 967,87 6451,41 93,83
37 6 Härer, Werner ES Espada 234 936,00 204 816,00 243 975,90 232 928,00 220 880,00 235 940,00 242 968,00 199 799,20 6443,90 93,72
38 74 Tack, Peter S 205 820,00 228 912,00 246 987,95 238 952,00 215 860,00 199 796,00 229 916,00 246 987,95 6435,90 93,60
39 27 Hein, Markus J MFC Aldersbach 1 222 888,00 207 828,00 232 931,73 230 920,00 216 864,00 244 976,00 226 904,00 236 947,79 6431,52 93,54
40 110 Dierl, Michael S Heavy Fliega Gang 222 888,00 207 828,00 204 819,28 225 900,00 240 960,00 235 940,00 235 940,00 242 971,89 6427,89 93,48
41 111 Bär, Dieter S Graupner Tangent 2 Tangent 225 900,00 215 860,00 216 867,47 228 912,00 241 964,00 224 896,00 238 952,00 232 931,73 6423,20 93,42
42 10 Zgoll, Roman-Emanuel ES LSV 1 237 948,00 241 964,00 168 674,70 239 956,00 230 920,00 199 796,00 234 936,00 224 899,60 6419,60 93,36
43 40 Hausch, Jürgen S MSC 215 860,00 231 924,00 238 955,82 234 936,00 245 980,00 233 932,00 199 796,00 198 795,18 6383,82 92,84
44 75 Höchst, Andreas S 234 936,00 197 788,00 239 959,84 226 904,00 226 904,00 212 848,00 214 856,00 242 971,89 6379,73 92,78
45 1 Ott, Marc J Die Thermikverweigerer 201 804,00 241 964,00 227 911,65 0 0,00 244 976,00 205 820,00 229 916,00 246 987,95 6379,60 92,78
46 21 Höllein, Ryan J CLIMAXX 197 788,00 230 920,00 228 915,66 239 956,00 224 896,00 195 780,00 244 976,00 231 927,71 6379,37 92,78
47 134 Kreß, Michael J 210 840,00 210 840,00 205 823,29 235 940,00 237 948,00 230 920,00 237 948,00 234 939,76 6375,76 92,73
48 90 Sperl, Simon J Die Thermikverweigerer 219 876,00 213 852,00 241 967,87 225 900,00 224 896,00 248 992,00 220 880,00 210 843,37 6363,87 92,55
49 12 Seitz, Tobias S nuff en Hemmel, na ins Daal! 246 984,00 237 948,00 0 0,00 204 816,00 212 848,00 227 908,00 248 992,00 214 859,44 6355,44 92,43
50 59 Knötig, Oliver S 210 840,00 190 760,00 224 899,60 245 980,00 248 992,00 226 904,00 234 936,00 199 799,20 6350,80 92,36
51 100 Seidl, Bernhard S Heavy Fliega Gang 210 840,00 203 812,00 229 919,68 229 916,00 242 968,00 216 864,00 231 924,00 228 915,66 6347,34 92,31
52 24 Klingenschmid, Bruno ES Thermikschnüffler 230 920,00 200 800,00 238 955,82 239 956,00 243 972,00 212 848,00 223 892,00 199 799,20 6343,82 92,26
53 22 Lindner, Stefan S Kulmbach 243 972,00 209 836,00 217 871,49 205 820,00 208 832,00 233 932,00 233 932,00 241 967,87 6343,36 92,26
54 118 Althammer, Artur S 245 980,00 240 960,00 217 871,49 200 800,00 230 920,00 233 932,00 0 0,00 214 859,44 6322,92 91,96
55 5 Wimmer, Werner S MFC Aldersbach 1 224 896,00 219 876,00 222 891,57 235 940,00 203 812,00 225 900,00 224 896,00 228 915,66 6315,23 91,85
56 34 Lauk, Martin S nuff en Hemmel, na ins Daal! 227 908,00 215 860,00 224 899,60 197 788,00 237 948,00 227 908,00 234 936,00 205 823,29 6282,89 91,38
57 105 Bauer, Helmut S Kulmbach 228 912,00 233 932,00 225 903,61 240 960,00 240 960,00 200 800,00 203 812,00 199 799,20 6279,61 91,33
58 128 Schnarrenberger, Dieter ES 228 912,00 207 828,00 218 875,50 209 836,00 244 976,00 211 844,00 235 940,00 221 887,55 6271,05 91,20
59 86 Zimmermann, Kurt S MFG Gersbach 211 844,00 218 872,00 229 919,68 234 936,00 244 976,00 213 852,00 202 808,00 216 867,47 6267,15 91,15
60 82 Starmanns, Olaf S LSV 2 222 888,00 232 928,00 208 835,34 223 892,00 218 872,00 195 780,00 236 944,00 225 903,61 6262,96 91,09
61 25 Zaremba, Heinz ES LSV 3 197 788,00 224 896,00 239 959,84 209 836,00 236 944,00 228 912,00 222 888,00 205 823,29 6259,13 91,03
62 18 Hausch, Michael S MSC 209 836,00 232 928,00 0 0,00 244 976,00 242 968,00 191 764,00 216 864,00 229 919,68 6255,68 90,98
63 39 Goldmann, Gerhard ES LSV 3 187 748,00 207 828,00 207 831,33 230 920,00 223 892,00 224 896,00 230 920,00 241 967,87 6255,20 90,97
64 95 Herrig, Stephan S 228 912,00 221 884,00 230 923,69 242 968,00 236 944,00 198 792,00 207 828,00 196 787,15 6251,69 90,92
65 125 Schwinn, Gerhard S Ziehvögel Briesenik 212 848,00 213 852,00 225 903,61 236 944,00 222 888,00 208 832,00 215 860,00 236 947,79 6243,41 90,80
66 41 Deuschle, Hans ES 199 796,00 219 876,00 226 907,63 240 960,00 207 828,00 224 896,00 224 896,00 217 871,49 6235,12 90,68
67 58 Kotouč, Karel S CZE 1 215 860,00 225 900,00 210 843,37 234 936,00 225 900,00 208 832,00 233 932,00 212 851,41 6222,78 90,50
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68 19 Müller, Michael S 97 388,00 226 904,00 203 815,26 203 812,00 213 852,00 236 944,00 230 920,00 242 971,89 6219,15 90,45
69 116 Hortzitz, Gottfried ES Thermik-Team 237 948,00 212 848,00 209 839,36 196 784,00 244 976,00 241 964,00 209 836,00 198 795,18 6206,54 90,27
70 43 Braune, Catharina S COKE-Team 200 800,00 202 808,00 238 955,82 230 920,00 198 792,00 222 888,00 232 928,00 224 899,60 6199,42 90,16
71 70 Paternotte, Vincent S Ouzo Team 227 908,00 235 940,00 230 923,69 195 780,00 199 796,00 214 856,00 219 876,00 223 895,58 6195,28 90,10
72 119 Starmanns, Heribert S LSV 2 219 876,00 0 0,00 206 827,31 217 868,00 236 944,00 208 832,00 232 928,00 229 919,68 6194,99 90,10
73 91 Chimbault, Yves S 211 844,00 197 788,00 236 947,79 227 908,00 221 884,00 214 856,00 201 804,00 236 947,79 6191,58 90,05
74 57 Walch, Ingo J Alpha Team 236 944,00 145 580,00 219 879,52 160 640,00 234 936,00 219 876,00 243 972,00 234 939,76 6187,28 89,99
75 79 Cejnar, Petr S 208 832,00 208 832,00 224 899,60 223 892,00 234 936,00 212 848,00 231 924,00 212 851,41 6183,00 89,92
76 126 Petrick, Wilfried ES Team Allgäu 0 0,00 212 848,00 215 863,45 233 932,00 228 912,00 220 880,00 208 832,00 227 911,65 6179,10 89,87
77 124 Höer, Matthias S 191 764,00 219 876,00 240 963,86 198 792,00 214 856,00 227 908,00 221 884,00 223 895,58 6175,44 89,81
78 48 Feldl, Rainer S MFC Aldersbach 2 229 916,00 210 840,00 210 843,37 237 948,00 194 776,00 221 884,00 235 940,00 200 803,21 6174,59 89,80
79 123 Hägele, Roland S Teckbesatzer Tangent 231 924,00 212 848,00 223 895,58 236 944,00 225 900,00 215 860,00 199 796,00 195 783,13 6167,58 89,70
80 130 Weise, Felix J CLIMAXX 222 888,00 208 832,00 206 827,31 249 996,00 215 860,00 233 932,00 0 0,00 206 827,31 6162,62 89,63
81 51 Neuser, Martin S LSV 2 207 828,00 219 876,00 220 883,53 209 836,00 233 932,00 219 876,00 216 864,00 216 867,47 6135,00 89,23
82 114 Genkinger, Kurt ES Ouzo Team 206 824,00 169 676,00 242 971,89 240 960,00 247 988,00 198 792,00 194 776,00 204 819,28 6131,16 89,17
83 29 Coussot, Jean-Louis S 235 940,00 227 908,00 171 686,75 213 852,00 228 912,00 217 868,00 199 796,00 212 851,41 6127,41 89,11
84 93 Holub, Jiří ES LHOTA 1 206 824,00 225 900,00 198 795,18 236 944,00 206 824,00 239 956,00 209 836,00 210 843,37 6127,37 89,11
85 37 Echtler, Lutz S 214 856,00 198 792,00 229 919,68 204 816,00 241 964,00 193 772,00 231 924,00 207 831,33 6103,00 88,76
86 85 Giesa, Utz S Die F3J´ler 208 832,00 214 856,00 207 831,33 205 820,00 214 856,00 233 932,00 232 928,00 216 867,47 6102,80 88,76
87 15 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 199 796,00 207 828,00 210 843,37 206 824,00 229 916,00 230 920,00 223 892,00 216 867,47 6090,84 88,58
88 45 Kurtz, Roland S nuff en Hemmel, na ins Daal! 222 888,00 225 900,00 204 819,28 213 852,00 208 832,00 222 888,00 226 904,00 197 791,16 6083,28 88,47
89 65 Abeln, Hubert S LSV 1 227 908,00 0 0,00 228 915,66 244 976,00 235 940,00 222 888,00 241 964,00 120 481,93 6073,59 88,33
90 9 Weber, Ernesto ES TEAM INTERNATIONAL 211 844,00 241 964,00 235 943,78 198 792,00 207 828,00 194 776,00 226 904,00 198 795,18 6070,96 88,29
91 47 Roth, Thomas J 214 856,00 233 932,00 222 891,57 223 892,00 217 868,00 194 776,00 197 788,00 208 835,34 6062,91 88,18
92 42 Depret, Nicolas S 130 520,00 199 796,00 167 670,68 210 840,00 234 936,00 225 900,00 243 972,00 230 923,69 6038,38 87,82
93 38 Thienel, Jan ES CZE 1 204 816,00 212 848,00 229 919,68 224 896,00 215 860,00 213 852,00 191 764,00 197 791,16 5982,84 87,01
94 84 Spangenberg, Dirk S 214 856,00 216 864,00 200 803,21 216 864,00 206 824,00 197 788,00 198 792,00 242 971,89 5975,10 86,90
95 54 Petrick, Norbert S Team Allgäu 199 796,00 201 804,00 226 907,63 199 796,00 212 848,00 189 756,00 203 812,00 247 991,97 5955,60 86,62
96 117 Hanebutte, Frank S 208 832,00 165 660,00 196 787,15 214 856,00 246 984,00 214 856,00 243 972,00 0 0,00 5947,15 86,49
97 13 Haller, Martin S Alpha Team 224 896,00 238 952,00 118 473,90 157 628,00 240 960,00 176 704,00 243 972,00 206 827,31 5939,31 86,38
98 94 Mangin, Stephan S 228 912,00 198 792,00 199 799,20 216 864,00 204 816,00 216 864,00 200 800,00 207 831,33 5886,52 85,61
99 69 Höer, Lukas J 209 836,00 215 860,00 172 690,76 211 844,00 199 796,00 210 840,00 226 904,00 190 763,05 5843,05 84,98
100 2 Buchwald, Ali ES 207 828,00 193 772,00 199 799,20 237 948,00 199 796,00 191 764,00 199 796,00 219 879,52 5818,71 84,63
101 50 Frömberg, Helmut ES 196 784,00 193 772,00 226 907,63 221 884,00 193 772,00 209 836,00 213 852,00 0 0,00 5807,63 84,46
102 4 Malabat, Michel ES 203 812,00 200 800,00 204 819,28 0 0,00 245 980,00 180 720,00 195 780,00 214 859,44 5770,71 83,93
103 115 Gans, Udo ES MSC 183 732,00 158 632,00 192 771,08 214 856,00 236 944,00 216 864,00 190 760,00 207 831,33 5758,41 83,75
104 112 Giesa, Jan J Die F3J´ler 195 780,00 205 820,00 193 775,10 217 868,00 198 792,00 215 860,00 212 848,00 195 783,13 5751,13 83,64
105 56 Kurtz, Martin J Dettinger Jugend 222 888,00 208 832,00 231 927,71 0 0,00 214 856,00 142 568,00 226 904,00 193 775,10 5750,81 83,64
106 36 Stiegeler, Jürgen S MFG Gersbach 199 796,00 170 680,00 203 815,26 197 788,00 198 792,00 142 568,00 234 936,00 209 839,36 5646,62 82,12
107 20 Lehovský Vladimír S LHOTA 1 140 560,00 153 612,00 207 831,33 221 884,00 225 900,00 195 780,00 210 840,00 198 795,18 5642,51 82,06
108 76 Yve, Andre´ ES 193 772,00 214 856,00 193 775,10 196 784,00 193 772,00 0 0,00 203 812,00 190 763,05 5534,15 80,49
109 49 Rauh, Herbert S 211 844,00 125 500,00 236 947,79 136 544,00 207 828,00 163 652,00 210 840,00 206 827,31 5483,10 79,74
110 109 Hagmayer, Karl Stefan J Dettinger Jugend 154 616,00 123 492,00 197 791,16 192 768,00 232 928,00 236 944,00 211 844,00 0 0,00 5383,16 78,29
111 127 Punzet, Joachim S MFG Gersbach 0 0,00 185 740,00 197 791,16 199 796,00 195 780,00 192 768,00 171 684,00 200 803,21 5362,38 77,99
112 32 Hägele, Rainer S Teckbesatzer Tangent 108 432,00 0 0,00 203 815,26 205 820,00 199 796,00 209 836,00 190 760,00 212 851,41 5310,67 77,24
113 8 Depret, Alain S 124 496,00 198 792,00 107 429,72 229 916,00 235 940,00 153 612,00 163 652,00 222 891,57 5299,57 77,07
114 3 Charvát, Ivan S LHOTA 1 195 780,00 163 652,00 189 759,04 109 436,00 201 804,00 178 712,00 195 780,00 198 795,18 5282,22 76,82
115 132 Müller, Klaus ES 200 800,00 196 784,00 199 799,20 209 836,00 209 836,00 202 808,00 0 0,00 0 0,00 4863,20 70,73
116 99 Passek, Louis J Dettinger Jugend 111 444,00 111 444,00 54 216,87 118 472,00 196 784,00 174 696,00 233 932,00 223 895,58 4667,58 67,88
117 71 Rosenboom, Marc S 0 0,00 111 444,00 0 0,00 199 796,00 217 868,00 201 804,00 218 872,00 195 783,13 4567,13 66,42
118 64 Feldl, Simon J MFC Aldersbach 2 0 0,00 0 0,00 62 249,00 225 900,00 202 808,00 110 440,00 247 988,00 236 947,79 4332,79 63,01
119 11 Fischer, Karl ES Ziehvögel Briesenik 197 788,00 198 792,00 0 0,00 227 908,00 219 876,00 0 0,00 198 792,00 0 0,00 4156,00 60,44
120 104 Regler, Marco S 147 588,00 0 0,00 82 329,32 159 636,00 209 836,00 0 0,00 179 716,00 215 863,45 3968,77 57,72
121 107 Landolfi, Christian ES 0 0,00 165 660,00 0 0,00 0 0,00 211 844,00 200 800,00 198 792,00 190 763,05 3859,05 56,12
122 103 Baur, Herbert ES LSV 3 198 792,00 143 572,00 211 847,39 198 792,00 197 788,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3791,39 55,14
123 83 Busse, Norbert S 191 764,00 0 0,00 0 0,00 191 764,00 191 764,00 0 0,00 225 900,00 0 0,00 3192,00 46,42
124 53 Otto, Carsten S 183 732,00 190 760,00 0 0,00 0 0,00 199 796,00 60 240,00 153 612,00 0 0,00 3140,00 45,67
125 66 Kunzmann, Janik J Kulmbach 195 780,00 0 0,00 90 361,45 191 764,00 0 0,00 0 0,00 196 784,00 56 224,90 2914,35 42,39
126 101 Urschel, Markus S 175 700,00 101 404,00 91 365,46 0 0,00 203 812,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2281,46 33,18
127 89 Seidl, Herbert ES 207 828,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 828,00 12,04
128 80 Döpner, Wolfgang S MFC Aldersbach 2 190 760,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 760,00 11,05
129 7 Manhardt, Sebastian J 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
130 17 Graupner, Stefan S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
131 26 Heinecke, Georg ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
132 33 Marenbach, Günter ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
133 102 Schönbucher, Thomas S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
134 121 Roth, Marc-Oliver S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 60 Briesenick, Marcus S 243 972,00 249 996,00 243 975,90 236 944,00 249 996,00 237 948,00 249 996,00 247 991,97 6875,87 100,00
2 88 Neumann, Matthias S 244 976,00 177 708,00 246 987,95 248 992,00 250 1000,00 238 952,00 230 920,00 247 991,97 6819,92 99,19
3 113 Vogelsang, Jörg S 242 968,00 246 984,00 238 955,82 244 976,00 238 952,00 250 1000,00 190 760,00 242 971,89 6807,71 99,01
4 73 Böhlen, Stefan S 232 928,00 238 952,00 233 935,74 241 964,00 242 968,00 249 996,00 248 992,00 247 991,97 6799,71 98,89
5 31 Greiner, Oswin S 247 988,00 236 944,00 244 979,92 235 940,00 241 964,00 239 956,00 250 1000,00 239 959,84 6791,76 98,78
6 92 Vetter, Markus S 243 972,00 235 940,00 246 987,95 229 916,00 246 984,00 242 968,00 246 984,00 227 911,65 6751,95 98,20
7 133 Braune, Robert S 241 964,00 235 940,00 240 963,86 246 984,00 240 960,00 234 936,00 243 972,00 241 967,87 6751,73 98,19
8 108 Zeman, Zdeněk S 226 904,00 237 948,00 239 959,84 247 988,00 246 984,00 244 976,00 247 988,00 226 907,63 6751,47 98,19
9 35 Plunser, Helmut S 248 992,00 223 892,00 248 995,98 244 976,00 236 944,00 235 940,00 247 988,00 226 907,63 6743,61 98,08
10 61 Feigl, Benedikt S 220 880,00 229 916,00 244 979,92 250 1000,00 246 984,00 246 984,00 233 932,00 233 935,74 6731,66 97,90
11 131 Rüb, Guntmar S 250 1000,00 241 964,00 236 947,79 232 928,00 229 916,00 245 980,00 189 756,00 245 983,94 6719,73 97,73
12 30 Misterek, Tobias S 248 992,00 220 880,00 232 931,73 242 968,00 242 968,00 246 984,00 240 960,00 225 903,61 6707,34 97,55
13 23 Jenter, Steffen S 236 944,00 219 876,00 209 839,36 245 980,00 250 1000,00 239 956,00 243 972,00 241 967,87 6695,87 97,38
14 120 Arnold, Theo S 233 932,00 228 912,00 243 975,90 244 976,00 237 948,00 232 928,00 243 972,00 239 959,84 6691,74 97,32
15 28 Scholz, Claus S 236 944,00 246 984,00 238 955,82 240 960,00 223 892,00 239 956,00 246 984,00 220 883,53 6675,82 97,09
16 98 Büdel, Matthias S 225 900,00 246 984,00 205 823,29 243 972,00 225 900,00 236 944,00 244 976,00 247 991,97 6667,97 96,98
17 81 Kunzmann, Ralf S 247 988,00 235 940,00 249 1000,00 248 992,00 226 904,00 227 908,00 213 852,00 231 927,71 6659,71 96,86
18 63 Scholl, Roman S 243 972,00 218 872,00 245 983,94 219 876,00 229 916,00 233 932,00 247 988,00 245 983,94 6651,87 96,74
19 96 Winter, Helmut S 237 948,00 197 788,00 236 947,79 249 996,00 236 944,00 211 844,00 239 956,00 246 987,95 6623,74 96,33
20 122 Lücke, Matthias S 243 972,00 226 904,00 244 979,92 235 940,00 222 888,00 246 984,00 233 932,00 208 835,34 6599,92 95,99
21 106 Schmidkunz, Michael S 228 912,00 226 904,00 197 791,16 244 976,00 245 980,00 228 912,00 227 908,00 247 991,97 6583,97 95,75
22 52 Tutaß, Volker S 245 980,00 197 788,00 218 875,50 235 940,00 227 908,00 243 972,00 238 952,00 230 923,69 6551,20 95,28
23 55 Yve, Jean-Michel S 225 900,00 221 884,00 243 975,90 229 916,00 236 944,00 226 904,00 236 944,00 236 947,79 6531,69 94,99
24 67 Mair, Andreas S 216 864,00 228 912,00 225 903,61 230 920,00 230 920,00 245 980,00 238 952,00 235 943,78 6531,39 94,99
25 77 Keck, Patrice S 222 888,00 229 916,00 234 939,76 226 904,00 236 944,00 244 976,00 220 880,00 238 955,82 6523,58 94,88
26 87 Hummel, Bastian S 221 884,00 229 916,00 198 795,18 227 908,00 219 876,00 247 988,00 246 984,00 234 939,76 6495,76 94,47
27 78 Weber, Ulrich S 223 892,00 215 860,00 225 903,61 222 888,00 225 900,00 245 980,00 238 952,00 240 963,86 6479,47 94,23
28 129 Wiesner, Steffen S 217 868,00 239 956,00 241 967,87 213 852,00 234 936,00 212 848,00 237 948,00 234 939,76 6467,63 94,06
29 14 Bosch, Bernhard S 217 868,00 237 948,00 245 983,94 243 972,00 224 896,00 200 800,00 230 920,00 217 871,49 6459,42 93,94
30 44 Klein, Thomas S 220 880,00 231 924,00 226 907,63 243 972,00 211 844,00 200 800,00 246 984,00 236 947,79 6459,42 93,94
31 68 Greiner, Heiko S 235 940,00 238 952,00 220 883,53 231 924,00 207 828,00 236 944,00 210 840,00 241 967,87 6451,41 93,83
32 74 Tack, Peter S 205 820,00 228 912,00 246 987,95 238 952,00 215 860,00 199 796,00 229 916,00 246 987,95 6435,90 93,60
33 110 Dierl, Michael S 222 888,00 207 828,00 204 819,28 225 900,00 240 960,00 235 940,00 235 940,00 242 971,89 6427,89 93,48
34 111 Bär, Dieter S 225 900,00 215 860,00 216 867,47 228 912,00 241 964,00 224 896,00 238 952,00 232 931,73 6423,20 93,42
35 40 Hausch, Jürgen S 215 860,00 231 924,00 238 955,82 234 936,00 245 980,00 233 932,00 199 796,00 198 795,18 6383,82 92,84
36 75 Höchst, Andreas S 234 936,00 197 788,00 239 959,84 226 904,00 226 904,00 212 848,00 214 856,00 242 971,89 6379,73 92,78
37 12 Seitz, Tobias S 246 984,00 237 948,00 0 0,00 204 816,00 212 848,00 227 908,00 248 992,00 214 859,44 6355,44 92,43
38 59 Knötig, Oliver S 210 840,00 190 760,00 224 899,60 245 980,00 248 992,00 226 904,00 234 936,00 199 799,20 6350,80 92,36
39 100 Seidl, Bernhard S 210 840,00 203 812,00 229 919,68 229 916,00 242 968,00 216 864,00 231 924,00 228 915,66 6347,34 92,31
40 22 Lindner, Stefan S 243 972,00 209 836,00 217 871,49 205 820,00 208 832,00 233 932,00 233 932,00 241 967,87 6343,36 92,26
41 118 Althammer, Artur S 245 980,00 240 960,00 217 871,49 200 800,00 230 920,00 233 932,00 0 0,00 214 859,44 6322,92 91,96
42 5 Wimmer, Werner S 224 896,00 219 876,00 222 891,57 235 940,00 203 812,00 225 900,00 224 896,00 228 915,66 6315,23 91,85
43 34 Lauk, Martin S 227 908,00 215 860,00 224 899,60 197 788,00 237 948,00 227 908,00 234 936,00 205 823,29 6282,89 91,38
44 105 Bauer, Helmut S 228 912,00 233 932,00 225 903,61 240 960,00 240 960,00 200 800,00 203 812,00 199 799,20 6279,61 91,33
45 86 Zimmermann, Kurt S 211 844,00 218 872,00 229 919,68 234 936,00 244 976,00 213 852,00 202 808,00 216 867,47 6267,15 91,15
46 82 Starmanns, Olaf S 222 888,00 232 928,00 208 835,34 223 892,00 218 872,00 195 780,00 236 944,00 225 903,61 6262,96 91,09
47 18 Hausch, Michael S 209 836,00 232 928,00 0 0,00 244 976,00 242 968,00 191 764,00 216 864,00 229 919,68 6255,68 90,98
48 95 Herrig, Stephan S 228 912,00 221 884,00 230 923,69 242 968,00 236 944,00 198 792,00 207 828,00 196 787,15 6251,69 90,92
49 125 Schwinn, Gerhard S 212 848,00 213 852,00 225 903,61 236 944,00 222 888,00 208 832,00 215 860,00 236 947,79 6243,41 90,80
50 58 Kotouč, Karel S 215 860,00 225 900,00 210 843,37 234 936,00 225 900,00 208 832,00 233 932,00 212 851,41 6222,78 90,50
51 19 Müller, Michael S 97 388,00 226 904,00 203 815,26 203 812,00 213 852,00 236 944,00 230 920,00 242 971,89 6219,15 90,45
52 43 Braune, Catharina S 200 800,00 202 808,00 238 955,82 230 920,00 198 792,00 222 888,00 232 928,00 224 899,60 6199,42 90,16
53 70 Paternotte, Vincent S 227 908,00 235 940,00 230 923,69 195 780,00 199 796,00 214 856,00 219 876,00 223 895,58 6195,28 90,10
54 119 Starmanns, Heribert S 219 876,00 0 0,00 206 827,31 217 868,00 236 944,00 208 832,00 232 928,00 229 919,68 6194,99 90,10
55 91 Chimbault, Yves S 211 844,00 197 788,00 236 947,79 227 908,00 221 884,00 214 856,00 201 804,00 236 947,79 6191,58 90,05
56 79 Cejnar, Petr S 208 832,00 208 832,00 224 899,60 223 892,00 234 936,00 212 848,00 231 924,00 212 851,41 6183,00 89,92
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
Durchgang 6 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5

57 124 Höer, Matthias S 191 764,00 219 876,00 240 963,86 198 792,00 214 856,00 227 908,00 221 884,00 223 895,58 6175,44 89,81
58 48 Feldl, Rainer S 229 916,00 210 840,00 210 843,37 237 948,00 194 776,00 221 884,00 235 940,00 200 803,21 6174,59 89,80
59 123 Hägele, Roland S 231 924,00 212 848,00 223 895,58 236 944,00 225 900,00 215 860,00 199 796,00 195 783,13 6167,58 89,70
60 51 Neuser, Martin S 207 828,00 219 876,00 220 883,53 209 836,00 233 932,00 219 876,00 216 864,00 216 867,47 6135,00 89,23
61 29 Coussot, Jean-Louis S 235 940,00 227 908,00 171 686,75 213 852,00 228 912,00 217 868,00 199 796,00 212 851,41 6127,41 89,11
62 37 Echtler, Lutz S 214 856,00 198 792,00 229 919,68 204 816,00 241 964,00 193 772,00 231 924,00 207 831,33 6103,00 88,76
63 85 Giesa, Utz S 208 832,00 214 856,00 207 831,33 205 820,00 214 856,00 233 932,00 232 928,00 216 867,47 6102,80 88,76
64 45 Kurtz, Roland S 222 888,00 225 900,00 204 819,28 213 852,00 208 832,00 222 888,00 226 904,00 197 791,16 6083,28 88,47
65 65 Abeln, Hubert S 227 908,00 0 0,00 228 915,66 244 976,00 235 940,00 222 888,00 241 964,00 120 481,93 6073,59 88,33
66 42 Depret, Nicolas S 130 520,00 199 796,00 167 670,68 210 840,00 234 936,00 225 900,00 243 972,00 230 923,69 6038,38 87,82
67 84 Spangenberg, Dirk S 214 856,00 216 864,00 200 803,21 216 864,00 206 824,00 197 788,00 198 792,00 242 971,89 5975,10 86,90
68 54 Petrick, Norbert S 199 796,00 201 804,00 226 907,63 199 796,00 212 848,00 189 756,00 203 812,00 247 991,97 5955,60 86,62
69 117 Hanebutte, Frank S 208 832,00 165 660,00 196 787,15 214 856,00 246 984,00 214 856,00 243 972,00 0 0,00 5947,15 86,49
70 13 Haller, Martin S 224 896,00 238 952,00 118 473,90 157 628,00 240 960,00 176 704,00 243 972,00 206 827,31 5939,31 86,38
71 94 Mangin, Stephan S 228 912,00 198 792,00 199 799,20 216 864,00 204 816,00 216 864,00 200 800,00 207 831,33 5886,52 85,61
72 36 Stiegeler, Jürgen S 199 796,00 170 680,00 203 815,26 197 788,00 198 792,00 142 568,00 234 936,00 209 839,36 5646,62 82,12
73 20 Lehovský Vladimír S 140 560,00 153 612,00 207 831,33 221 884,00 225 900,00 195 780,00 210 840,00 198 795,18 5642,51 82,06
74 49 Rauh, Herbert S 211 844,00 125 500,00 236 947,79 136 544,00 207 828,00 163 652,00 210 840,00 206 827,31 5483,10 79,74
75 127 Punzet, Joachim S 0 0,00 185 740,00 197 791,16 199 796,00 195 780,00 192 768,00 171 684,00 200 803,21 5362,38 77,99
76 32 Hägele, Rainer S 108 432,00 0 0,00 203 815,26 205 820,00 199 796,00 209 836,00 190 760,00 212 851,41 5310,67 77,24
77 8 Depret, Alain S 124 496,00 198 792,00 107 429,72 229 916,00 235 940,00 153 612,00 163 652,00 222 891,57 5299,57 77,07
78 3 Charvát, Ivan S 195 780,00 163 652,00 189 759,04 109 436,00 201 804,00 178 712,00 195 780,00 198 795,18 5282,22 76,82
79 71 Rosenboom, Marc S 0 0,00 111 444,00 0 0,00 199 796,00 217 868,00 201 804,00 218 872,00 195 783,13 4567,13 66,42
80 104 Regler, Marco S 147 588,00 0 0,00 82 329,32 159 636,00 209 836,00 0 0,00 179 716,00 215 863,45 3968,77 57,72
81 83 Busse, Norbert S 191 764,00 0 0,00 0 0,00 191 764,00 191 764,00 0 0,00 225 900,00 0 0,00 3192,00 46,42
82 53 Otto, Carsten S 183 732,00 190 760,00 0 0,00 0 0,00 199 796,00 60 240,00 153 612,00 0 0,00 3140,00 45,67
83 101 Urschel, Markus S 175 700,00 101 404,00 91 365,46 0 0,00 203 812,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2281,46 33,18
84 80 Döpner, Wolfgang S 190 760,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 760,00 11,05
85 17 Graupner, Stefan S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
86 102 Schönbucher, Thomas S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
87 121 Roth, Marc-Oliver S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 97 Althammer, Matthias J 240 960,00 248 992,00 226 907,63 246 984 234 936 243 972 237 948 249 1000 6792,00 98,78
2 62 Hanebutte, Dirk J 244 976,00 249 996,00 217 871,49 223 892 246 984 214 856 244 976 246 987,95 6683,44 97,20
3 72 Jurina, Kevin J 213 852,00 233 932,00 245 983,94 238 952 243 972 198 792 238 952 216 867,47 6511,41 94,70
4 27 Hein, Markus J 222 888,00 207 828,00 232 931,73 230 920 216 864 244 976 226 904 236 947,79 6431,52 93,54
5 1 Ott, Marc J 201 804,00 241 964,00 227 911,65 0 0 244 976 205 820 229 916 246 987,95 6379,60 92,78
6 21 Höllein, Ryan J 197 788,00 230 920,00 228 915,66 239 956,00 224 896,00 195 780,00 244 976,00 231 927,71 6379,37 92,78
7 134 Kreß, Michael J 210 840,00 210 840,00 205 823,29 235 940,00 237 948,00 230 920,00 237 948,00 234 939,76 6375,76 92,73
8 90 Sperl, Simon J 219 876,00 213 852,00 241 967,87 225 900,00 224 896,00 248 992,00 220 880,00 210 843,37 6363,87 92,55
9 57 Walch, Ingo J 236 944,00 145 580,00 219 879,52 160 640,00 234 936,00 219 876,00 243 972,00 234 939,76 6187,28 89,99

10 130 Weise, Felix J 222 888,00 208 832,00 206 827,31 249 996,00 215 860,00 233 932,00 0 0,00 206 827,31 6162,62 89,63
11 47 Roth, Thomas J 214 856,00 233 932,00 222 891,57 223 892,00 217 868,00 194 776,00 197 788,00 208 835,34 6062,91 88,18
12 69 Höer, Lukas J 209 836,00 215 860,00 172 690,76 211 844,00 199 796,00 210 840,00 226 904,00 190 763,05 5843,05 84,98
13 112 Giesa, Jan J 195 780,00 205 820,00 193 775,10 217 868,00 198 792,00 215 860,00 212 848,00 195 783,13 5751,13 83,64
14 56 Kurtz, Martin J 222 888,00 208 832,00 231 927,71 0 0,00 214 856,00 142 568,00 226 904,00 193 775,10 5750,81 83,64
15 109 Hagmayer, Karl Stefan J 154 616,00 123 492,00 197 791,16 192 768,00 232 928,00 236 944,00 211 844,00 0 0,00 5383,16 78,29
16 99 Passek, Louis J 111 444,00 111 444,00 54 216,87 118 472,00 196 784,00 174 696,00 233 932,00 223 895,58 4667,58 67,88
17 64 Feldl, Simon J 0 0,00 0 0,00 62 249,00 225 900,00 202 808,00 110 440,00 247 988,00 236 947,79 4332,79 63,01
18 66 Kunzmann, Janik J 195 780,00 0 0,00 90 361,45 191 764,00 0 0,00 0 0,00 196 784,00 56 224,90 2914,35 42,39
19 7 Manhardt, Sebastian J 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 6
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 46 Haller, Hans ES 230 920,00 250 1000 237 951,81 247 988 245 980 237 948 241 964 249 1000 6831,81 99,36
2 16 Eisenmaier, Siegfried ES 244 976,00 206 824 243 975,9 228 912 240 960 248 992 242 968 244 979,92 6763,82 98,37
3 6 Härer, Werner ES 234 936,00 204 816 243 975,9 232 928 220 880 235 940 242 968 199 799,2 6443,90 93,72
4 10 Zgoll, Roman-Emanuel ES 237 948,00 241 964 168 674,7 239 956 230 920 199 796 234 936 224 899,6 6419,60 93,36
5 24 Klingenschmid, Bruno ES 230 920,00 200 800,00 238 955,82 239 956 243 972 212 848 223 892 199 799,2 6343,82 92,26
6 128 Schnarrenberger, Dieter ES 228 912,00 207 828,00 218 875,50 209 836 244 976 211 844 235 940 221 887,55 6271,05 91,20
7 25 Zaremba, Heinz ES 197 788,00 224 896,00 239 959,84 209 836 236 944 228 912 222 888 205 823,29 6259,13 91,03
8 39 Goldmann, Gerhard ES 187 748,00 207 828,00 207 831,33 230 920 223 892 224 896 230 920 241 967,87 6255,20 90,97
9 41 Deuschle, Hans ES 199 796,00 219 876,00 226 907,63 240 960 207 828 224 896 224 896 217 871,49 6235,12 90,68
10 116 Hortzitz, Gottfried ES 237 948,00 212 848,00 209 839,36 196 784 244 976 241 964 209 836 198 795,18 6206,54 90,27
11 126 Petrick, Wilfried ES 0 0,00 212 848,00 215 863,45 233 932 228 912 220 880 208 832 227 911,65 6179,10 89,87
12 114 Genkinger, Kurt ES 206 824,00 169 676,00 242 971,89 240 960 247 988 198 792 194 776 204 819,28 6131,16 89,17
13 93 Holub, Jiří ES 206 824,00 225 900,00 198 795,18 236 944 206 824 239 956 209 836 210 843,37 6127,37 89,11
14 15 Scholze, Frieder ES 199 796,00 207 828,00 210 843,37 206 824 229 916 230 920 223 892 216 867,47 6090,84 88,58
15 9 Weber, Ernesto ES 211 844,00 241 964,00 235 943,78 198 792 207 828 194 776 226 904 198 795,18 6070,96 88,29
16 38 Thienel, Jan ES 204 816,00 212 848,00 229 919,68 224 896 215 860 213 852 191 764 197 791,16 5982,84 87,01
17 2 Buchwald, Ali ES 207 828,00 193 772,00 199 799,20 237 948 199 796 191 764 199 796 219 879,52 5818,71 84,63
18 50 Frömberg, Helmut ES 196 784,00 193 772,00 226 907,63 221 884 193 772 209 836 213 852 0 0 5807,63 84,46
19 4 Malabat, Michel ES 203 812,00 200 800,00 204 819,28 0 0 245 980 180 720 195 780 214 859,44 5770,71 83,93
20 115 Gans, Udo ES 183 732,00 158 632,00 192 771,08 214 856 236 944 216 864 190 760 207 831,33 5758,41 83,75
21 76 Yve, Andre´ ES 193 772,00 214 856,00 193 775,10 196 784 193 772 0 0 203 812 190 763,05 5534,15 80,49
22 132 Müller, Klaus ES 200 800,00 196 784,00 199 799,20 209 836,00 209 836,00 202 808,00 0 0,00 0 0,00 4863,20 70,73
23 11 Fischer, Karl ES 197 788,00 198 792,00 0 0,00 227 908,00 219 876,00 0 0,00 198 792,00 0 0,00 4156,00 60,44
24 107 Landolfi, Christian ES 0 0,00 165 660,00 0 0,00 0 0,00 211 844,00 200 800,00 198 792,00 190 763,05 3859,05 56,12
25 103 Baur, Herbert ES 198 792,00 143 572,00 211 847,39 198 792,00 197 788,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3791,39 55,14
26 89 Seidl, Herbert ES 207 828,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 828,00 12,04
27 26 Heinecke, Georg ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
28 33 Marenbach, Günter ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 6
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Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 31 Greiner, Oswin S Tangent 247 988,00 236 944,00 244 979,92 235 940,00 241 964,00 239 956,00 250 1000,00 239 959,84 6791,76 98,78
2 131 Rüb, Guntmar S Tangent 250 1000,00 241 964,00 236 947,79 232 928,00 229 916,00 245 980,00 189 756,00 245 983,94 6719,73 97,73
3 129 Wiesner, Steffen S Tangent 217 868,00 239 956,00 241 967,87 213 852 234 936 212 848 237 948 234 939,76 6467,63 94,06
4 68 Greiner, Heiko S Tangent 235 940,00 238 952,00 220 883,53 231 924 207 828 236 944 210 840 241 967,87 6451,41 93,83
5 111 Bär, Dieter S Tangent 225 900,00 215 860,00 216 867,47 228 912 241 964 224 896 238 952 232 931,73 6423,20 93,42
6 123 Hägele, Roland S Tangent 231 924,00 212 848,00 223 895,58 236 944 225 900 215 860 199 796 195 783,13 6167,58 89,70
7 32 Hägele, Rainer S Tangent 108 432,00 0 0,00 203 815,26 205 820 199 796 209 836 190 760 212 851,41 5310,67 77,24
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1 88 Neumann, Matthias S Pälzer trifft die Schwoba 244 976,00 177 708,00 246 987,95 248 992,00 250 1000,00 238 952,00 230 920,00 247 991,97 6819,92 99,19 20095,66 100,00 3
1 28 Scholz, Claus S Pälzer trifft die Schwoba 236 944,00 246 984,00 238 955,82 240 960,00 223 892,00 239 956,00 246 984,00 220 883,53 6675,82 97,09 20095,66 100,00 3
1 122 Lücke, Matthias S Pälzer trifft die Schwoba 243 972,00 226 904,00 244 979,92 235 940,00 222 888,00 246 984,00 233 932,00 208 835,34 6599,92 95,99 20095,66 100,00 3
2 113 Vogelsang, Jörg S Espada 242 968,00 246 984,00 238 955,82 244 976 238 952 250 1000 190 760 242 971,89 6807,71 99,01 20043,61 99,74 3
2 97 Althammer, Matthias J Espada 240 960,00 248 992,00 226 907,63 246 984 234 936 243 972 237 948 249 1000 6792,00 98,78 20043,61 99,74 3
2 6 Härer, Werner ES Espada 234 936,00 204 816,00 243 975,90 232 928 220 880 235 940 242 968 199 799,2 6443,90 93,72 20043,61 99,74 3
3 31 Greiner, Oswin S Graupner Tangent 1 Tangent 247 988,00 236 944,00 244 979,92 235 940,00 241 964,00 239 956,00 250 1000,00 239 959,84 6791,76 98,78 19962,89 99,34 3
3 131 Rüb, Guntmar S Graupner Tangent 1 Tangent 250 1000,00 241 964,00 236 947,79 232 928,00 229 916,00 245 980,00 189 756,00 245 983,94 6719,73 97,73 19962,89 99,34 3
3 68 Greiner, Heiko S Graupner Tangent 1 Tangent 235 940,00 238 952,00 220 883,53 231 924,00 207 828,00 236 944,00 210 840,00 241 967,87 6451,41 93,83 19962,89 99,34 3
4 23 Jenter, Steffen S Zweiter Stern für UNS 236 944,00 219 876,00 209 839,36 245 980,00 250 1000,00 239 956,00 243 972,00 241 967,87 6695,87 97,38 19871,33 98,88 3
4 63 Scholl, Roman S Zweiter Stern für UNS 243 972,00 218 872,00 245 983,94 219 876,00 229 916,00 233 932,00 247 988,00 245 983,94 6651,87 96,74 19871,33 98,88 3
4 77 Keck, Patrice S Zweiter Stern für UNS 222 888,00 229 916,00 234 939,76 226 904,00 236 944,00 244 976,00 220 880,00 238 955,82 6523,58 94,88 19871,33 98,88 3
5 60 Briesenick, Marcus S Thermik-Team 243 972,00 249 996,00 243 975,90 236 944 249 996 237 948 249 996 247 991,97 6875,87 100,00 19846,23 98,76 3
5 16 Eisenmaier, Siegfried ES Thermik-Team 244 976,00 206 824,00 243 975,90 228 912 240 960 248 992 242 968 244 979,92 6763,82 98,37 19846,23 98,76 3
5 116 Hortzitz, Gottfried ES Thermik-Team 237 948,00 212 848,00 209 839,36 196 784 244 976 241 964 209 836 198 795,18 6206,54 90,27 19846,23 98,76 3
6 35 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 248 992,00 223 892,00 248 995,98 244 976,00 236 944,00 235 940,00 247 988,00 226 907,63 6743,61 98,08 19618,83 97,63 3
6 67 Mair, Andreas S Thermikschnüffler 216 864,00 228 912,00 225 903,61 230 920,00 230 920,00 245 980,00 238 952,00 235 943,78 6531,39 94,99 19618,83 97,63 3
6 24 Klingenschmid, Bruno ES Thermikschnüffler 230 920,00 200 800,00 238 955,82 239 956,00 243 972,00 212 848,00 223 892,00 199 799,20 6343,82 92,26 19618,83 97,63 3
7 73 Böhlen, Stefan S TEAM INTERNATIONAL 232 928,00 238 952,00 233 935,74 241 964,00 242 968,00 249 996,00 248 992,00 247 991,97 6799,71 98,89 19530,38 97,19 3
7 81 Kunzmann, Ralf S TEAM INTERNATIONAL 247 988,00 235 940,00 249 1000,00 248 992,00 226 904,00 227 908,00 213 852,00 231 927,71 6659,71 96,86 19530,38 97,19 3
7 9 Weber, Ernesto ES TEAM INTERNATIONAL 211 844,00 241 964,00 235 943,78 198 792,00 207 828,00 194 776,00 226 904,00 198 795,18 6070,96 88,29 19530,38 97,19 3
8 87 Hummel, Bastian S Graupner Tangent 2 221 884,00 229 916,00 198 795,18 227 908,00 219 876,00 247 988,00 246 984,00 234 939,76 6495,76 94,47 19386,59 96,47 3
8 129 Wiesner, Steffen S Graupner Tangent 2 Tangent 217 868,00 239 956,00 241 967,87 213 852,00 234 936,00 212 848,00 237 948,00 234 939,76 6467,63 94,06 19386,59 96,47 3
8 111 Bär, Dieter S Graupner Tangent 2 Tangent 225 900,00 215 860,00 216 867,47 228 912,00 241 964,00 224 896,00 238 952,00 232 931,73 6423,20 93,42 19386,59 96,47 3
9 52 Tutaß, Volker S MFC Aldersbach 1 245 980,00 197 788,00 218 875,50 235 940,00 227 908,00 243 972,00 238 952,00 230 923,69 6551,20 95,28 19297,94 96,03 3
9 27 Hein, Markus J MFC Aldersbach 1 222 888,00 207 828,00 232 931,73 230 920,00 216 864,00 244 976,00 226 904,00 236 947,79 6431,52 93,54 19297,94 96,03 3
9 5 Wimmer, Werner S MFC Aldersbach 1 224 896,00 219 876,00 222 891,57 235 940,00 203 812,00 225 900,00 224 896,00 228 915,66 6315,23 91,85 19297,94 96,03 3

10 106 Schmidkunz, Michael S COKE-Team 228 912,00 226 904,00 197 791,16 244 976,00 245 980,00 228 912,00 227 908,00 247 991,97 6583,97 95,75 19294,80 96,01 3
10 72 Jurina, Kevin J COKE-Team 213 852,00 233 932,00 245 983,94 238 952,00 243 972,00 198 792,00 238 952,00 216 867,47 6511,41 94,70 19294,80 96,01 3
10 43 Braune, Catharina S COKE-Team 200 800,00 202 808,00 238 955,82 230 920,00 198 792,00 222 888,00 232 928,00 224 899,60 6199,42 90,16 19294,80 96,01 3
11 133 Braune, Robert S CLIMAXX 241 964,00 235 940,00 240 963,86 246 984,00 240 960,00 234 936,00 243 972,00 241 967,87 6751,73 98,19 19293,72 96,01 3
11 21 Höllein, Ryan J CLIMAXX 197 788,00 230 920,00 228 915,66 239 956,00 224 896,00 195 780,00 244 976,00 231 927,71 6379,37 92,78 19293,72 96,01 3
11 130 Weise, Felix J CLIMAXX 222 888,00 208 832,00 206 827,31 249 996,00 215 860,00 233 932,00 0 0,00 206 827,31 6162,62 89,63 19293,72 96,01 3
12 78 Weber, Ulrich S Heavy Fliega Gang 223 892,00 215 860,00 225 903,61 222 888,00 225 900,00 245 980,00 238 952,00 240 963,86 6479,47 94,23 19254,70 95,82 3
12 110 Dierl, Michael S Heavy Fliega Gang 222 888,00 207 828,00 204 819,28 225 900,00 240 960,00 235 940,00 235 940,00 242 971,89 6427,89 93,48 19254,70 95,82 3
12 100 Seidl, Bernhard S Heavy Fliega Gang 210 840,00 203 812,00 229 919,68 229 916,00 242 968,00 216 864,00 231 924,00 228 915,66 6347,34 92,31 19254,70 95,82 3
13 44 Klein, Thomas S Die Thermikverweigerer 220 880,00 231 924,00 226 907,63 243 972,00 211 844,00 200 800,00 246 984,00 236 947,79 6459,42 93,94 19202,89 95,56 3
13 1 Ott, Marc J Die Thermikverweigerer 201 804,00 241 964,00 227 911,65 0 0,00 244 976,00 205 820,00 229 916,00 246 987,95 6379,60 92,78 19202,89 95,56 3
13 90 Sperl, Simon J Die Thermikverweigerer 219 876,00 213 852,00 241 967,87 225 900,00 224 896,00 248 992,00 220 880,00 210 843,37 6363,87 92,55 19202,89 95,56 3
14 96 Winter, Helmut S LSV 1 237 948,00 197 788,00 236 947,79 249 996,00 236 944,00 211 844,00 239 956,00 246 987,95 6623,74 96,33 19116,93 95,13 3
14 10 Zgoll, Roman-EmanuelES LSV 1 237 948,00 241 964,00 168 674,70 239 956,00 230 920,00 199 796,00 234 936,00 224 899,60 6419,60 93,36 19116,93 95,13 3
14 65 Abeln, Hubert S LSV 1 227 908,00 0 0,00 228 915,66 244 976,00 235 940,00 222 888,00 241 964,00 120 481,93 6073,59 88,33 19116,93 95,13 3
15 30 Misterek, Tobias S Ouzo Team 248 992,00 220 880,00 232 931,73 242 968,00 242 968,00 246 984,00 240 960,00 225 903,61 6707,34 97,55 19033,78 94,72 3
15 70 Paternotte, Vincent S Ouzo Team 227 908,00 235 940,00 230 923,69 195 780,00 199 796,00 214 856,00 219 876,00 223 895,58 6195,28 90,10 19033,78 94,72 3
15 114 Genkinger, Kurt ES Ouzo Team 206 824,00 169 676,00 242 971,89 240 960,00 247 988,00 198 792,00 194 776,00 204 819,28 6131,16 89,17 19033,78 94,72 3
16 46 Haller, Hans ES Alpha Team 230 920,00 250 1000,00 237 951,81 247 988,00 245 980,00 237 948,00 241 964,00 249 1000,00 6831,81 99,36 18958,39 94,34 3
16 57 Walch, Ingo J Alpha Team 236 944,00 145 580,00 219 879,52 160 640,00 234 936,00 219 876,00 243 972,00 234 939,76 6187,28 89,99 18958,39 94,34 3
16 13 Haller, Martin S Alpha Team 224 896,00 238 952,00 118 473,90 157 628,00 240 960,00 176 704,00 243 972,00 206 827,31 5939,31 86,38 18958,39 94,34 3
17 108 Zeman, Zdeněk S CZE 1 226 904,00 237 948,00 239 959,84 247 988 246 984 244 976 247 988 226 907,63 6751,47 98,19 18957,09 94,33 3
17 58 Kotouč, Karel S CZE 1 215 860,00 225 900,00 210 843,37 234 936 225 900 208 832 233 932 212 851,41 6222,78 90,50 18957,09 94,33 3
17 38 Thienel, Jan ES CZE 1 204 816,00 212 848,00 229 919,68 224 896 215 860 213 852 191 764 197 791,16 5982,84 87,01 18957,09 94,33 3
18 12 Seitz, Tobias S nuff en Hemmel, na ins Daal! 246 984,00 237 948,00 0 0,00 204 816 212 848 227 908 248 992 214 859,44 6355,44 92,43 18721,61 93,16 3
18 34 Lauk, Martin S nuff en Hemmel, na ins Daal! 227 908,00 215 860,00 224 899,60 197 788 237 948 227 908 234 936 205 823,29 6282,89 91,38 18721,61 93,16 3
18 45 Kurtz, Roland S nuff en Hemmel, na ins Daal! 222 888,00 225 900,00 204 819,28 213 852 208 832 222 888 226 904 197 791,16 6083,28 88,47 18721,61 93,16 3
19 82 Starmanns, Olaf S LSV 2 222 888,00 232 928,00 208 835,34 223 892,00 218 872,00 195 780,00 236 944,00 225 903,61 6262,96 91,09 18592,95 92,52 3
19 119 Starmanns, Heribert S LSV 2 219 876,00 0 0,00 206 827,31 217 868,00 236 944,00 208 832,00 232 928,00 229 919,68 6194,99 90,10 18592,95 92,52 3
19 51 Neuser, Martin S LSV 2 207 828,00 219 876,00 220 883,53 209 836,00 233 932,00 219 876,00 216 864,00 216 867,47 6135,00 89,23 18592,95 92,52 3
20 61 Feigl, Benedikt S Die F3J´ler 220 880,00 229 916,00 244 979,92 250 1000,00 246 984,00 246 984,00 233 932,00 233 935,74 6731,66 97,90 18585,59 92,49 3
20 85 Giesa, Utz S Die F3J´ler 208 832,00 214 856,00 207 831,33 205 820,00 214 856,00 233 932,00 232 928,00 216 867,47 6102,80 88,76 18585,59 92,49 3
20 112 Giesa, Jan J Die F3J´ler 195 780,00 205 820,00 193 775,10 217 868,00 198 792,00 215 860,00 212 848,00 195 783,13 5751,13 83,64 18585,59 92,49 3
21 40 Hausch, Jürgen S MSC 215 860,00 231 924,00 238 955,82 234 936 245 980 233 932 199 796 198 795,18 6383,82 92,84 18397,91 91,55 3
21 18 Hausch, Michael S MSC 209 836,00 232 928,00 0 0,00 244 976 242 968 191 764 216 864 229 919,68 6255,68 90,98 18397,91 91,55 3
21 115 Gans, Udo ES MSC 183 732,00 158 632,00 192 771,08 214 856 236 944 216 864 190 760 207 831,33 5758,41 83,75 18397,91 91,55 3
22 126 Petrick, Wilfried ES Team Allgäu 0 0,00 212 848,00 215 863,45 233 932,00 228 912,00 220 880,00 208 832,00 227 911,65 6179,10 89,87 18225,54 90,69 3
22 15 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 199 796,00 207 828,00 210 843,37 206 824,00 229 916,00 230 920,00 223 892,00 216 867,47 6090,84 88,58 18225,54 90,69 3
22 54 Petrick, Norbert S Team Allgäu 199 796,00 201 804,00 226 907,63 199 796,00 212 848,00 189 756,00 203 812,00 247 991,97 5955,60 86,62 18225,54 90,69 3
23 120 Arnold, Theo S Teckbesatzer 233 932,00 228 912,00 243 975,90 244 976,00 237 948,00 232 928,00 243 972,00 239 959,84 6691,74 97,32 18169,99 90,42 3
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23 123 Hägele, Roland S Teckbesatzer Tangent 231 924,00 212 848,00 223 895,58 236 944,00 225 900,00 215 860,00 199 796,00 195 783,13 6167,58 89,70 18169,99 90,42 3
23 32 Hägele, Rainer S Teckbesatzer Tangent 108 432,00 0 0,00 203 815,26 205 820,00 199 796,00 209 836,00 190 760,00 212 851,41 5310,67 77,24 18169,99 90,42 3
24 86 Zimmermann, Kurt S MFG Gersbach 211 844,00 218 872,00 229 919,68 234 936,00 244 976,00 213 852,00 202 808,00 216 867,47 6267,15 91,15 17276,14 85,97 3
24 36 Stiegeler, Jürgen S MFG Gersbach 199 796,00 170 680,00 203 815,26 197 788,00 198 792,00 142 568,00 234 936,00 209 839,36 5646,62 82,12 17276,14 85,97 3
24 127 Punzet, Joachim S MFG Gersbach 0 0,00 185 740,00 197 791,16 199 796,00 195 780,00 192 768,00 171 684,00 200 803,21 5362,38 77,99 17276,14 85,97 3
25 92 Vetter, Markus S Ziehvögel Briesenik 243 972,00 235 940,00 246 987,95 229 916,00 246 984,00 242 968,00 246 984,00 227 911,65 6751,95 98,20 17151,36 85,35 3
25 125 Schwinn, Gerhard S Ziehvögel Briesenik 212 848,00 213 852,00 225 903,61 236 944,00 222 888,00 208 832,00 215 860,00 236 947,79 6243,41 90,80 17151,36 85,35 3
25 11 Fischer, Karl ES Ziehvögel Briesenik 197 788,00 198 792,00 0 0,00 227 908,00 219 876,00 0 0,00 198 792,00 0 0,00 4156,00 60,44 17151,36 85,35 3
26 93 Holub, Jiří ES LHOTA 1 206 824,00 225 900,00 198 795,18 236 944,00 206 824,00 239 956,00 209 836,00 210 843,37 6127,37 89,11 17052,10 84,85 3
26 20 Lehovský Vladimír S LHOTA 1 140 560,00 153 612,00 207 831,33 221 884,00 225 900,00 195 780,00 210 840,00 198 795,18 5642,51 82,06 17052,10 84,85 3
26 3 Charvát, Ivan S LHOTA 1 195 780,00 163 652,00 189 759,04 109 436,00 201 804,00 178 712,00 195 780,00 198 795,18 5282,22 76,82 17052,10 84,85 3
27 25 Zaremba, Heinz ES LSV 3 197 788,00 224 896,00 239 959,84 209 836,00 236 944,00 228 912,00 222 888,00 205 823,29 6259,13 91,03 16305,72 81,14 3
27 39 Goldmann, Gerhard ES LSV 3 187 748,00 207 828,00 207 831,33 230 920,00 223 892,00 224 896,00 230 920,00 241 967,87 6255,20 90,97 16305,72 81,14 3
27 103 Baur, Herbert ES LSV 3 198 792,00 143 572,00 211 847,39 198 792,00 197 788,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3791,39 55,14 16305,72 81,14 3
28 56 Kurtz, Martin J Dettinger Jugend 222 888,00 208 832,00 231 927,71 0 0,00 214 856,00 142 568,00 226 904,00 193 775,10 5750,81 83,64 15801,56 78,63 3
28 109 Hagmayer, Karl Stefan J Dettinger Jugend 154 616,00 123 492,00 197 791,16 192 768,00 232 928,00 236 944,00 211 844,00 0 0,00 5383,16 78,29 15801,56 78,63 3
28 99 Passek, Louis J Dettinger Jugend 111 444,00 111 444,00 54 216,87 118 472,00 196 784,00 174 696,00 233 932,00 223 895,58 4667,58 67,88 15801,56 78,63 3
29 22 Lindner, Stefan S Kulmbach 243 972,00 209 836,00 217 871,49 205 820,00 208 832,00 233 932,00 233 932,00 241 967,87 6343,36 92,26 15537,32 77,32 3
29 105 Bauer, Helmut S Kulmbach 228 912,00 233 932,00 225 903,61 240 960,00 240 960,00 200 800,00 203 812,00 199 799,20 6279,61 91,33 15537,32 77,32 3
29 66 Kunzmann, Janik J Kulmbach 195 780,00 0 0,00 90 361,45 191 764,00 0 0,00 0 0,00 196 784,00 56 224,90 2914,35 42,39 15537,32 77,32 3
30 48 Feldl, Rainer S MFC Aldersbach 2 229 916,00 210 840,00 210 843,37 237 948,00 194 776,00 221 884,00 235 940,00 200 803,21 6174,59 89,80 11267,37 56,07 3
30 64 Feldl, Simon J MFC Aldersbach 2 0 0,00 0 0,00 62 249,00 225 900,00 202 808,00 110 440,00 247 988,00 236 947,79 4332,79 63,01 11267,37 56,07 3
30 80 Döpner, Wolfgang S MFC Aldersbach 2 190 760,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 760,00 11,05 11267,37 56,07 3
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